PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA D.G Nº 714/2010

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P nº 113/2009, o teor dos
Memorandos DG n°s 535 e 536/2010, oriundos desta Diretoria, bem como o
constante no PA-1171/2010,

R E S O L V E

Designar Rogério Ferreira Rodrigues, Analista Judiciário,
Área Administrativa, Especialidade Contabilidade, A-01, do Quadro Permanente
de Pessoal deste Tribunal, matrícula n° 308161569, para substituir Fernanda
Cristina Muniz Marques, Chefa do Setor Técnico-Administrativo da Diretoria-
Geral/FC-05, no período de 04 a 05/11/2010, por motivo de licença médica da
titular e folgas compensatórias de recesso da substituta eventual e no período de
08 a 09/11/2010, por motivo de licença médica da titular e de usufruto de férias
pela substituta eventual.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 10 de novembro de 2010

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES